АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

КООПЕРАЦИИ, ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

29 сентября 2016 года             № 374

г. Белгород

Об определении мест приема

документов и электронных адресах

 На основании Правил приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Автономную некоммерческую

организацию высшего образования «Белгородский университет кооперации,

экономики и права» и ее филиалы в 2017 году, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прием необходимых документов для поступления в университет

осуществлять по следующим почтовым адресам:

1.1. Белгородский университет кооперации, экономики и права

308023, г. Белгород, ул. Садовая, д. 116 а
1.2. Ставропольский институт кооперации (филиал) БУКЭП
355035, г. Ставрополь, ул. Голенева, д. 36
1.3. Курский институт кооперации (филиал) БУКЭП
305004, г. Курск, ул. Радищева, д.116
1.4 Липецкий институт кооперации (филиал) БУКЭП
398002, г. Липецк, ул. Зегеля, д. 25а
1.5 Нальчикский институт кооперации (филиал) БУКЭП
360030, г. Нальчик, пр. К.Кулиева, д. 9

2. Поступающие на обучение вправе направить заявления о приеме на

первый курс, а также необходимые документы в электронной форме по
следующим электронным адресам:

2.1. Белгородский университет кооперации, экономики и права
admis@bukep.ru
2.2. Ставропольский институт кооперации (филиал) БУКЭП
priem@stavik.ru
2.3. Курский институт кооперации (филиал) БУКЭП
priemkomkfbupk@mail.ru

 2

2.4 Липецкий институт кооперации (филиал) БУКЭП
pk@lki-lipetsk.ru
2.5 Нальчикский институт кооперации (филиал) БУКЭП
nik-otb@bukep.ru

RyndinEV
Ректор и ОСПК